
Uchwała Nr XXVIII/370/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 

 

w sprawie: przyznania nagrody twórczej miasta i gminy Gostyń w zakresie kultury pod nazwą 

„Laur Gostynia” i „Honorowy Laur Gostynia”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

oraz Uchwały nr XLII/525/05 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 października 2005 roku w 

sprawie nagród twórczych miasta i gminy Gostyń pod nazwą „Laur Gostynia” i „Honorowy 

Laur Gostynia”, 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przyznaje się nagrodę twórczą pod nazwą „Laur Gostynia” w kategorii 

indywidualnej Panu Pawłowi Piotrowskiemu, któremu zostanie wręczony dyplom, znak 

pamiątkowy i nagroda pieniężna w wysokości 4 000 zł brutto. 

2. Przyznaje się nagrodę twórczą pod nazwą „Laur Gostynia” w kategorii 

indywidualnej Panu Wojciechowi Czemplikowi, któremu zostanie wręczony dyplom, znak 

pamiątkowy i nagroda pieniężna w wysokości 2 000 zł brutto. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVIII/370/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 

 

w sprawie: przyznania nagrody twórczej miasta i gminy Gostyń w zakresie kultury pod nazwą 

„Laur Gostynia” i „Honorowy Laur Gostynia”. 

 

Gostyńskie Stowarzyszenie Promocji Twórczości Regionalnej przedstawiło kandydaturę 

Pawła Piotrowskiego do nagrody „Laur Gostynia” w kategorii indywidualnej za wybitne 

osiągnięcia sportowe, rozsławiające gminę Gostyń. 

Grupa mieszkańców Gostynia przedstawiła kandydaturę Wojciecha Czemplika do nagrody 

„Laur Gostynia” w kategorii indywidualnej za nagranie i wydanie płyty CD „Modlitewnik na 

skrzypce i organy”, rozsławiające gminę Gostyń oraz za wyjątkową kreatywność artystyczną i 

kulturotwórczą. 

Wnioski stanowią załącznik do uzasadnienia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 


